
Lucrari de reparatii curente la pavilionul D4-CAZARMA 1369

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-05-2017●

Data aparitiei: 24-05-2017●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii (CPV: 45000000)●

Anunt de atribuire numarul 208680/23.05.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
Adresa: STR. FULGERULUI, NR. 1, CONSTANTA , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900218 ,
Constanta , Romania , Email: um02192achizitii@anmb.ro , Tel.: +40 241626200-143 , Fax: +40
241643096

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Lucrari de reparatii curente la pavilionul D4-CAZARMA 1369
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Lucrari de reparatii curente la pavilionul D4-CAZARMA 1369, pe loturi,
astfel: Lotul 1 - Reparatii constructii, instalatii termice si sanitare Lotul 2 - Reparatii hidroizolatii
II.3) TIP CONTRACT Lucrari
II.4) CPV 45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 401325/14.03.2017 12:07

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 12
VALOARE ESTIMATA TOTALA 1,047,397.48 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
A 3150 / 16.05.2017 765,069.72 RON
Castigator CUI Adresa
OPAL CONSTRUCT S.R.L. RO 17127522 STR. PESCARILOR NR. 101, Constanta, 900004, Constanta
A 3151 / 16.05.2017 26,981.34 RON
Castigator CUI Adresa
STONE CONSTRUCT S.R.L. RO 14356327 str.Constantin Golea,nr.15, Medgidia, 905600, Constanta



Total (fara TVA): 792,051.06 RON

(LicitatiaPublica.ro)


